



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Dispensa Nº 000134/2023 - 13/12/2023 - Processo Nº 000401/2023

| Vencedor |      | CIRURGICA UNIAO LTDA                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                    |       |            |          |             |
|----------|------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------|------------|----------|-------------|
| CNPJ     |      | 04.063.331/0001-21                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                    |       |            |          |             |
| Endereço |      | RUA 25, 1908 - JARDIM SÃO PAULO - RIO CLARO - SP - CEP: 13503010 |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                    |       |            |          |             |
| Contato  |      | 1935261900 pedido@cirurgicauniao.com.br                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                    |       |            |          |             |
| Ítem *   | Lote | Código                                                           | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                          | Marca                              | Unid. | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00007    |      | 00002480                                                         | HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO TIPO COTONETE - CAIXA C75                                                                                                                                                                                                                              | USE IT                             | CX    | 15,00      | 1,7500   | 26,25       |
| 00019    |      | 00056619                                                         | EQUIPO PARA SORO COM PINÇA ROLETE MACROGOTAS com tira de fixação ao paciente, mordedor com aba para maior segurança do procedimento.                                                                                                                                                   | LABOR IMPORT                       | UN    | 15.000,00  | 0,9400   | 14.100,00   |
| 00004    |      | 00056623                                                         | ESCOVA CLOREXIDINA ASSEPCIA                                                                                                                                                                                                                                                            | RIOQUIMI<br>CA<br>(RIOQUIMI<br>CA) | UN    | 150,00     | 2,7600   | 414,00      |
| 00021    |      | 00072113                                                         | ABOCATH N 20 abocath n 20                                                                                                                                                                                                                                                              | DESCARP<br>ACK                     | UND   | 2.000,00   | 0,7900   | 1.580,00    |
| 00001    |      | 00072521                                                         | AGULHA DESCARTAVEL 30 X 08- CX COM 100                                                                                                                                                                                                                                                 | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 200,00     | 7,2000   | 1.440,00    |
| 00006    |      | 00072534                                                         | FRASCO PARA NUTRIÇÃO 300ML                                                                                                                                                                                                                                                             | MEDGRAN                            | UN    | 2.000,00   | 0,9600   | 1.920,00    |
| 00013    |      | 00072546                                                         | SCALP 21 CAIXA C/100 UNIDADES scalp 21 caixa c/100 unidades marca sugerida: solidor                                                                                                                                                                                                    | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 60,00      | 23,8000  | 1.428,00    |
| 00018    |      | 00072730                                                         | TERMOMETRO DIGITAL CLINICO apresentar registro no ministério da saúde, ou se for dispensado, documento que evidencie a dispensa dentro ou fora do envelope com a proposta financeira. apresentar amostra do produto conforme edital. marcas sugeridas: g-tech ou similar em qualidade. | G-TECH                             | UN    | 50,00      | 11,9200  | 596,00      |
| 00002    |      | 00079003                                                         | CAMPO OPERATÓRIO 45X50 trazer amostra no pregão, pacote com 50 unidades                                                                                                                                                                                                                | MEDI<br>HOUSE                      | PCT   | 20,00      | 97,3000  | 1.946,00    |
| 00008    |      | 00079008                                                         | LÂMINA DE BISTURI N°11 caixa com 100 unidades                                                                                                                                                                                                                                          | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 2,00       | 26,5000  | 53,00       |
| 00012    |      | 00079014                                                         | LUVA DE PROCEDIMENTO COM TALCO - TAM: EP caixa com 100 unidades, apresentar amostra no pregão                                                                                                                                                                                          | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 300,00     | 15,0700  | 4.521,00    |
| 00009    |      | 00079015                                                         | LUVA DE PROCEDIMENTO COM TALCO - TAM: P caixa com 100 unidades, apresentar amostra no pregão                                                                                                                                                                                           | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 400,00     | 15,0700  | 6.028,00    |
| 00010    |      | 00079018                                                         | LUVA DESCARTÁVEL ESTÉRIL - TAM: 6,5 caixa com 100 pares                                                                                                                                                                                                                                | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 1,00       | 161,0000 | 161,00      |
| 00011    |      | 00079024                                                         | LUVA DESCARTÁVEL ESTÉRIL - TAM: 7,0 caixa com 100 pares                                                                                                                                                                                                                                | DESCARP<br>ACK                     | CX    | 1,00       | 161,0000 | 161,00      |
| 00016    |      | 00079197                                                         | SERINGA DESCARTAVEL 3ML material:polipropileno, capacidade:3 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha, apresentar amostra no pregão                                                                                                                        | DESCARP<br>ACK                     | UN    | 10.000,00  | 0,1600   | 1.600,00    |
| 00017    |      | 00079202                                                         | SERINGA DESCARTAVEL 5ML material:polipropileno, capacidade:5 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha, apresentar amostra no pregão                                                                                                                        | DESCARP<br>ACK                     | UN    | 10.000,00  | 0,1900   | 1.900,00    |
| 00015    |      | 00079204                                                         | SERINGA DESCARTAVEL 20ML material:polipropileno, capacidade:20 ml, tipo bico:bico slip, tipo vedação:êmbolo de borracha, sem agulha, apresentar amostra no pregão                                                                                                                      | DESCARP<br>ACK                     | UN    | 20.000,00  | 0,4400   | 8.800,00    |
| 00014    |      | 00079278                                                         | SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SLIP SEM AGULHA apresentar amostra no pregão. marca sugerida: descarpack                                                                                                                                                                                     | DESCARP<br>ACK                     | UN    | 20.000,00  | 0,2600   | 5.200,00    |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Dispensa Nº 000134/2023 - 13/12/2023 - Processo Nº 000401/2023

|                 |                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    |                                       |         |          |
|-----------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----|---------------------------------------|---------|----------|
| <i>Vencedor</i> | <b>CIRURGICA UNIAO LTDA</b>                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    |                                       |         |          |
| <i>CNPJ</i>     | 04.063.331/0001-21                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    |                                       |         |          |
| <i>Endereço</i> | RUA 25, 1908 - JARDIM SÃO PAULO - RIO CLARO - SP - CEP: 13503010 |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    |                                       |         |          |
| <i>Contato</i>  | 1935261900 pedido@cirurgicauniao.com.br                          |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    |                                       |         |          |
| <b>00022</b>    | 00082874                                                         | LUVA CIRURGICA ESTERIL N8,5<br>luva cirurgica esteril n8,5                                                                                                                                                                                                             | DESCARP<br>ACK  | UN | 50,00                                 | 1,6100  | 80,50    |
| <b>00003</b>    | 00085633                                                         | COLETOR DE MATERIAL TÓXICO, QUÍMICO,<br>PERFUROCORTANTE, 13 L<br>recipiente específico para descarte de material tóxico,<br>químico e perfurocortante, com capacidade de 13 litros, cor<br>laranja, confeccionado em plástico. apresentar catálogo<br>conforme edital. | DESCARP<br>ACK  | UN | 100,00                                | 32,8000 | 3.280,00 |
| <b>00005</b>    | 00090225                                                         | FIO DE NYLON 3-0 COM AGULHA 3/8 TRIANGULAR 3,0 CM<br>caixa com 24 unidades                                                                                                                                                                                             | SHALON          | CX | 30,00                                 | 53,7600 | 1.612,80 |
| <b>00020</b>    | 00094974                                                         | PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO -<br>112 X 100MM<br>bloco com 150 folhas. apresentar amostra do produto<br>conforme edital.                                                                                                                                   | TECNOPR<br>INTT | UN | 5,00                                  | 26,5000 | 132,50   |
|                 |                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    | <b>Total do Fornecedor: 56.980,05</b> |         |          |
|                 |                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |    | <b>Total Geral: 56.980,05</b>         |         |          |